
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito territoriale per la Provincia di Perugia Ufficio III 

 

Compilatore:Loriana Pantini  
File  decreto assegnazione sede DSGA scuole dimensionate dal 1 9 14 
tel. 075/ 5828229 
 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

  
 
 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2014/2015, sottoscritto 
il 26 febbraio 2014; 
VISTO in particolare l’art. 47 –  dimensionamento della rete scolastica – Direttori dei Servizi 
Generali ed Amministrativi; 
VISTO  il  comma 3 punto I che prevede le assegnazioni di sede d’ufficio al personale non perdente 
posto nelle istituzioni scolastiche  di titolarità dell’anno in corso;  
VISTO  il  comma 3 punto II che prevede le assegnazioni di sede a domanda sui posti rimasti 
disponibili  nelle istituzioni scolastiche  risultanti dal “singolo dimensionamento”; 
VISTE le richieste  dei DSGA senza sede di titolarità; 
 
 

DISPONE 
 
Art. 1) I Direttori dei servizi generali ed amministrativi  di cui all’elenco allegato  che è parte 
integrante del presente decreto, sono  assegnati - a decorrere dal 01.09.2014 - nella scuola indicata a 
fianco di ciascun nominativo ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 47 comma 3 – punto I e punto II 
del CCNI sopra citato. 
 
 
                                                                                                  Il Dirigente 
                                                                                              Domenico Petruzzo 
                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici interessati – Loro sedi 

Al Personale interessato 

Al Sito Web 

All’Albo – sede 

Alle OO.SS scuola loro Sedi. 

 
 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0008007.23-06-2014


